

Kjer Holding af 2016 ApS

Østerbyvej 50

6731 Tjæreborg

CVR-nr. 37807044

Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-02-2018


Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kjer Holding af 2016 ApS Østerbyvej 50 6731 Tjæreborg
CVR-nr.	37807044
Stiftelsesdato	20-06-2016
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Søren Kjer Balsby, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele og herigennem fungerer som holdingselskab samt dermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 211.944, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 1.056.481, og en egenkapital på kr. 891.248.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.588	-11.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		211.932	425.776
Andre finansielle indtægter		4.600	2.419
Resultat før skat		211.944	416.695
Skat af årets resultat	1	0	1.998
Årets resultat		211.944	418.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	102.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		211.932	185.776
Overført resultat		-103.388	130.917
Resultatdisponering		211.944	418.693

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	760.318	788.387
Andre tilgodehavender		237.019	232.419
Finansielle anlægsaktiver		<u>997.337</u>	<u>1.020.806</u>
Anlægsaktiver		<u>997.337</u>	<u>1.020.806</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		59.144	21.945
Tilgodehavender		<u>59.144</u>	<u>21.945</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.144</u>	<u>21.945</u>
Aktiver		<u>1.056.481</u>	<u>1.042.751</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		397.708	185.776
Overført resultat		340.140	443.528
Udbytte for regnskabsåret		103.400	102.000
Egenkapital	3	891.248	781.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		182	230.000
Selskabsskat		79.091	19.947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.460	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		165.233	261.447
Gældsforpligtelser		165.233	261.447
Passiver		1.056.481	1.042.751
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2016/17

2015/16

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0	-1.998
<u>0</u>	<u>-1.998</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Balsby El og Data ApS	6731, Tjæreborg	80,00	950.399	264.915
			<u>950.399</u>	<u>264.915</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	185.776	443.529	102.000	781.305
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-102.000	-102.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	211.932	-103.388	103.400	211.944
	<u>50.000</u>	<u>397.708</u>	<u>340.141</u>	<u>103.400</u>	<u>891.249</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.